

DOLINE ApS

Lundsmarken 1, 5792 Årslev

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/11 2016

Claus Bukdahl Brask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOLINE ApS
Lundsmarken 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 32 36 42 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 19. august 2009
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Claus Bukdahl Brask

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, samt investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 72.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 197.196.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		907.968	421
Personaleomkostninger	1	-681.043	-203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-57.011</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		169.914	212
Finansielle indtægter	2	173	7
Finansielle omkostninger	3	<u>-75.149</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		94.938	215
Skat af årets resultat	4	<u>-22.792</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>72.146</u>	<u>165</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	584
Overført resultat		<u>72.146</u>	<u>-419</u>
		<u>72.146</u>	<u>165</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.603	20
Indretning af lejede lokaler		43.720	56
Materielle anlægsaktiver	5	421.323	76
Anlægsaktiver i alt		421.323	76
Beholdning af indkøbte handelsvarer		298.091	270
Varebeholdninger		298.091	270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.456	608
Periodeafgrænsningsposter		1.040	0
Tilgodehavender		502.496	608
Likvide beholdninger		375.360	105
Omsætningsaktiver i alt		1.175.947	983
AKTIVER I ALT		1.597.270	1.059

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>72.196</u>	<u>1</u>
Egenkapital i alt	6	<u>197.196</u>	<u>126</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.966</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.966</u>	<u>2</u>
Leasinggæld		<u>203.544</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>203.544</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	31.221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.969	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		619.977	73
Gæld til ARM-TEC GRUPPEN		0	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9
Anden gæld		300.397	199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.564</u>	<u>931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.385.108</u>	<u>931</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.597.270</u>	<u>1.059</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	679.983	203
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.060</u>	<u>0</u>
	<u>681.043</u>	<u>203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, fra ARM-TEC GRUPPEN	0	3
Andre finansielle indtægter	<u>173</u>	<u>4</u>
	<u>173</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.338	3
Andre finansielle omkostninger	<u>49.811</u>	<u>1</u>
	<u>75.149</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	10.296	48
Regulering af udskudt skat	<u>12.496</u>	<u>2</u>
	<u>22.792</u>	<u>50</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	21.704	60.186
Tilgang i årets løb	402.682	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>424.386</u>	<u>60.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.809	4.429
Årets afskrivninger	44.974	12.037
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>46.783</u>	<u>16.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>377.603</u>	<u>43.720</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>273.382</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	50	125.050
Årets resultat	<u>0</u>	<u>72.146</u>	<u>72.146</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>72.196</u>	<u>197.196</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasinggæld	<u>0</u>	<u>234.765</u>	<u>31.221</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>234.765</u>	<u>31.221</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2016 kr. 10.500.

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 273.382 jf. note 5 materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leje- og leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2016 opgjort til kr. 305.539, heraf er kr. 234.765 afsat som gældsforpligtelse i balancen i forbindelse med aktivering af leasingaktiverne.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.